
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/820/23 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie uczniów w Bursie Szkolnej nr 1  

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych i Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 

 nr 3 w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz § 83 ust. 5 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 651) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki za zakwaterowanie uczniów w Bursie Szkolnej nr1 wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych i Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych nr 3 w Piotrkowie 

Trybunalskim w kwocie 200,00 zł. miesięcznie. 

§ 2. Opłatę określoną w § 1 wnosi się z góry do 10 dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy placówki. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIV/687/22 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie uczniów w Bursie Szkolnej nr 1 w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marian Błaszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 7776


		2023-09-19T12:40:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




